Severoslovenska plavecka liga, Il. kolo

Zilina, 17.5.2025

disciplina 17
17.05.2025 - 15:24

muzi, 100m motylik

11 roc€. a st.
zoznam prihlaSok

15 ro€. a st.

1 Liptai Matej

2 Machovéak Marek

3 Zatko Tomas

4 Rovnianek Tomas

5 Dvorsky Filip

6 HoSala Michal Maximilian
7 Turansky Branislav

13 - 14 ro¢.
1 Mic¢o Tomas
2 Kozak Tomas
3 Fabian Matej

4 Janza Simon
5 Yurlov Daniel

6 Gocaltovsky Marek
7 Hriz Jakub
8 Hrabal Miroslav
12 roc.
1 Vierik Samuel
2 Pazitka Oliver
11 ro¢.

1 Zuffa Michal

08
09
08
09
10
10
67

12
11
12
11
11
11
12
11

13
13

14

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Plavecky klub Martin

Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky a vodnopélovy klub Vratky
Plavecky klub Martin

Plavecky oddiel Ruzomberok

Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky oddiel Ruzomberok

Mestsky plavecky klub TvrdoSin

1:00.46
1:04.51
1:05.61
1:05.71
1:30.69
1:44.93

1:12.30
1:14.29
1:25.12
1:30.46
1:32.52
1:42.25
1:53.70

1:32.49
1:46.24

1:37.69

Splash Meet Manager, 11.81803
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